



**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/6/2021
na dostawę niszczarek oraz sprzętu biurowego.**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCÓW
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający oczekuje by zaoferowane niszczarki pochodziły z aktualnej produkcji z roku 2021, były modelami ogólnodostępnymi (a nie wersjami specjalnymi), które są prezentowane w katalogu papierowym wydanym na rynek polski na rok 2021?

Uzasadnienie: Szanowni Państwo, potwierdzenie powyższych wymogów będzie skutkowało możliwością weryfikacji złożonej oferty. Zamawiający dzięki tym wymogom, na podstawie materiałów ogólnodostępnych (katalogu) a nie oświadczeń, sprawdzi czy oferowane modele spełniają wszystkie wymogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia? Tylko na podstawie katalogu zamawiający będzie mógł potwierdzić, czy zaoferowana niszczarka spełnia wymagania zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga, aby oferowane niszczarki były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia i wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku wątpliwości, na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający będzie żądał np. karty produktu na potwierdzenie, że urządzenie spełnia parametry przedmiotu zamówienia.

Ponadto, Zamawiający żąda, aby oferowane urządzenia w części nr 1 i 2 zamówienia były produkowane w latach 2020 – 2021, fabrycznie nowe, nieużywane i nienaprawiane.